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Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

MUNICIPIO DE TEMIXCO MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Cargos del periodo Rbonos del periodo

3

Lo mas importante eres tu

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS AR RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

UTRUS ACYTLIVUS CLRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OLRUS ACLIVUS NU CLRCULANTES

A B

f Y

269,688,770.90

163,450,685.84

7,016,038.13

143,972,10€.63

12, 396,660.76

0.00

34,650.32

0.00

31,230.00

106,238,085.06

25,820,652.27

80,417,432.79

1,097,379,488.25

1,052,612, 6569.69

633,065,064.42

398,064,360.40

21,483,244.87

44,766,818.56

43,283,884.90

1,130,630.06

352,303.60

0.00

1,053,430,130.51

1,024,045,390.35

615,519,857.45

394,632,640.99

13,852,891.91

29,364,740.16

29,384,740.16

0.00

0.00

sus notas,

___PROFA.TRMA CAMACHG GARCIA

<30 ENE 2017 08:55:24>

313,638,128.64

192,017,965.18

24,561,245.10

147,403,826.04

19,987,013.72

0.00

34,650.32

0.00

31,230.00

121,620,163.46

39,719,797.01

81,548,062.85

352,303.60

0.00

0.00

43,949,357.74

28,567,279.34

17,545,206.97

3,431,719.41

7,590,352.96

15,382,078.40

13,899,144.74

1,130,630.06

352, 303.60

0.00




MUNICIPIO DE TEMIXCO MORELOS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS I MX

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

(leras en peSOS) Lo més ;mpor(ante eres!u
Moneda de Institucién o Saldo Inicial Saldo Final
DENOMINACION DE LAS DEUDAS Contratacién Pais Acreedor del Periodo del Periodo
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito VARIAS VARIOS 778,000.00 778,070.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendanientos financieros 0.00 0.00
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
SUBTOTAL CORTO PLAZO . 778,000.00 778,070.00
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito MN VARIOS 13,227,350.00 3,890,440.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos financieros 0.00 0.00
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
SUBTOTAL LARGO PLAZO 13,227,350.00 3,890,440.00

OTROS PASIVOS 181,064,029.97 218,120,508.67

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS 9.97 222,789,018.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los
son razonablemente correctos y son resp,

b/
Z » 3
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MUNICIPIO DE TEMIXCO MORELOS
s i % )
Lo més importante eres to

ENDEUDAMIENTO NETO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016
(Cifras en pesos)

Contratacién/Coloc Amortizacidén Endeudamiento Neto
Identificacién de Crédito o Instrumento A B C=Al-B
Créditos Bancariocs
BANCO DEL BAJIO MN BANCO DEL BAJIO 0.00 9,336,840.00 -9,336,840.00
Total Créditos Bancarios 0.00 9,336,840.00 -9,336,840.00

‘ Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00

TOTAL -9,336,840.00
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MUNICIPIO DE TEMIXCO MORELOS

INTERESES DE LA DEUDA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016 Ml X C O
(Cifras en pesos) Lo més importante ares ta

Identificacién de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios
BANCO DEL BAJIO MN BANCO DEL BAJIO 438,098.88 438,098.88
Total de Intereses de Créditos Bancarios 438,098.88 438,098.88

Otros Instrumentos de Deuda

. Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0.00
TOTAL 438,098.88
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es¥ 3 Ri\C sus notas,
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